PRE~~ITi~~A ~E

MAE DO RIO
#RenovaçãoeQesenvo(vimento

Secretarìa Muníclpa(de Qbras e Servïços Públicfls

OFICIO n° 028/2019

Excelentíssimo Senhor

Gibran Rabelo Oliveira

Secretaria Municipal de Administração

Assunto: licitação

MAE DO RIO, 25 DE ABRIL DE 2019.

Venho por meio deste documento, solicita a vossa senhoria abertura de licitação
para a contratação de uma empresa especializada em serviços e manutenção de bomba d agua.

Atenciosamente

se Villegagnon R. Oliveira Junior
sec Mun. de Obras e Urbanismo

CPF 008 790 742 ~ 99
pecreton° 183•~O~B

%^ oi ~ f  . /~~ / ~. /

Jose Villeigagnon Rabelo Oliveira júnior

Secretaria de Obras e Urbanismo

~J
L

TRAVESSA: ESTRELA, S/N, BAIRRO: BOM JESUS -MAE DO RIO-PA

PF~~~E1~LlRA DE

~,~~~ ~„., .~~ ~lJ ~~~
#Renava~áaeGes~envoiv[mento

SECRETARiA DE OBRAS E URBANISMO

SEC? I ES.GRIÇ!-~O SERVIÇO QUANT
1 EMBUCHAR TAMPAS MOTOR 4" 12
2 EMBUCHAR TAMPAS MOTOR 6" 12
3 SERVIÇO TÉCNICO MOTOR 4" 01-10cv 12
4 SERVIÇO TÉCNICO MOTOR 6" 01-7.5cv 12
5 SERVIÇO TÉCNICO BOMBA 4" TRIF 01-10 EST 25
6 SERVIÇO TÉCNICO BOMBA 4" TRIF 11-20 EST. 10

7 SERVIÇO TECNICO BOMBA R10-25 01-10 EST. 24

8 SERVIÇO TECNICO EM PAINEL ELÉTRICO 30
9 REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 1CV LUB. ÓLEO 38

10 REBOBINAGEM DÉ BOMBAS SUB 1,5CV LUB ÓLEO 32

11 REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 2CV LUB ÓLEO 20

12 REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 3CV LUB ÓLEO 20

13 REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 5CV LUB ÓLEO 20

14 REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 1CV LUB ÁGUA 12

15 REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 1,5CV LUB ÁGUA 12

16 REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 2CV LUB ÁGUA 12

17 REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 3/3,5CV LUB ÁGUA 15

18 REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 4,5/5CV LUB ÁGUA 15

19 REBOBINAGEM DE BOMBA SVB 6/6,5CV LUB ÁGUA 15

20 REBOBINAGEM DO MOTOR ESTACIONÁRIO 1 CV 10

21 REBOBINAGEM DO MOTOR ESTACIONÁRIO 2CV 10

22 REBOBINAGEM DO MOTOR ESTACIONÁRIO 3CV ~0

23 REBOBINAGEM DO MOTOR ESTACIONÁRIO 5CV 10

PRODUTOS

SEQ
:...::. . ..... . ...... . ..`:: .: : .: .: . : :I~ESCPIÇAO.PEÇAS.RRA;E.QNIBA: . . :: ~: . .... . .-:.:: : : . • GiUANT

1 CAPACITOR PERMANENTE 16X380V 80

2 CAPACITOR PERMANENTE 25X380V 80

3 CAPACITOR PERMANENTE 30X380V 80

4 CAPACITOR PERMANENTE 35X380V 80

5 CAPACITOR PERMANENTE 40X380V 80

6 CAPACITOR ELETOROLITICO 216X259 220V 80

7 CAPACITOR ELETOROLITICO 270X324 220V 80

8 CAPACITOR ELETOROLITICO 340X408 220V 80

9 COPACITOR PERMANENTE 55X380 60

10 COPACITOR PERMANENTE 100X380 50

11 CONTATOR CWM18 50

12 CONTATOR CWM25 50

13 CONTATOR CWM32 5U

14 TEMPORIZADOR 0,3 A 3S 60

15 CONTROL BOX 1 CV 230V MONO 30

16 CONTROL BOX 1,5CV 230V MONO 30

17 CONTROL BOX 2CV 230V MONO 30

18 ROTOR BOMBA 4R5P PP PB 200

19 DIFUSOR BOMB MD 4R5P 200

20 ROTOR BOMB 4R8P PC 130

21 DIFUSOR BOMB MD 4R6 4R8 130

22 RELE FALTA D FASES 30 '

SEQ DESCRIçÃO BOMBAS OUANT
1 BOMBA SUBMERSA 1 CV 4R5 MONO MOD 230 (á óleo) 25

2 BOMBA SUBMERSA 3CV 4R5 MONO MOD 350(á agua) 20

3 BOMBA SUBMERSA 5CV 4R5 MONOFÁSICA 12

4 BOMBA SUBMERSA 6CV 4R5 MONOFÁSICA 12

5 BOMBA SUBMERSA 7,5 CV 4RS MONOFÁSICA 10

6 BOMBA SUBMERSA 10CV 4R8 MONOFÁSICA 10

7 BOMBA SUBMERSA 10CV TRIFASICO 7

8 BOMBA SUBMERSA 12CV TRIFASICO 6

9 BOMBA SUBMERSA 15CV TRIFASICA 5

•

		2019-06-28T13:48:07-0300
	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO:60003650200

		2019-06-28T13:53:35-0300
	JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA:21085633268